SÉ SIDNEY CREMES
Secretário de Fazenda

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Site : www.sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 -
Centro Fone/Fax: (44) 3035-0800 - Sarandi - Paraná

Oficio n.° 0125/2018-RAM
Sarandi, 24 de maio de 2018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

A Secretaria Municipal Fazenda informa a Vossa Senhoria, em

resposta ao Oficio n.° 013/2018/Presidência, justificamos que tal solicitação se faz

necessária tendo em vista haver a necessidade de extrema
experiência prática no

desenvolvimento dos trabalhos diários financeiros havendo a necessidade de assinatura

do Coordenador Financeiro em conjunto com o Secretário de Educação nas contas

relativas a esta, para os referidos pagamentos, dentre outras designações.

Sem mais, renovamos protestos de consideração e estima.

Atenciosamente,

"Fel; CARLOS ROBERTO FALASCHI
f-/ PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

SARANDI - PARANÁ.
oo

	00000001